
WOMPCPL Dz.E III 26/5/2021       
   Lublin, dnia 16.07.2021 r.

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

na dostawę szczepionek

Na mocy art. 222 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień Publicznych (Dz.
U. z 2021 r., poz.1129), otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania
ofert, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłyną powyższy termin.

Termin składania ofert upłyną w dniu 16.07.2021 r. o godz. 1500 .

Otwarcie  ofert  odbyło się  w dniu  16.07.2021r.  o  godz.  1530  za  pośrednictwem Platformy
Zakupowej (https://platformazakupowa.pl/pn/womp_lublin).

Część 1 - Szczepionka HAB

Nr
Oferty

Nazwa albo imiona i nazwiska 
oraz siedziba lub miejsce 
prowadzonej działalności 
gospodarczej lub miejsce 
zamieszkania Wykonawców

Cena zawarta w ofertach

1
GSK Services Sp. z o.o. 
ul. Grunwaldzka 189
60-322 Poznań

Cena: 7 068,00 zł

Część 2 - Szczepionka przeciw wirusowemu zapaleniu wątroby Typ A 

Nr
Oferty

Nazwa albo imiona i nazwiska 
oraz siedziba lub miejsce 
prowadzonej działalności 
gospodarczej lub miejsce 
zamieszkania Wykonawców

Cena zawarta w ofertach

2
Tramco Sp. z o.o.
ul. Wolska14
05-860 Płochocin

Cena: 136,51 zł

3
Urtica Sp. z o.o.
ul. Krzemieniecka 120
54-613 Wrocław

Cena: 36 250,00 zł

4 Salus International Sp. z o.o. Cena: 137,76 zł

https://platformazakupowa.pl/pn/womp_lublin


ul. Pułaskiego 9
40-273 Katowice

5
Polypharm S.A.
ul. Barska 33
02-315 Warszawa

Cena: 35 140,00 zł

Część 3 - Szczepionka przeciw wirusowemu zapaleniu wątroby Typ B 

Nr
Oferty

Nazwa albo imiona i nazwiska 
oraz siedziba lub miejsce 
prowadzonej działalności 
gospodarczej lub miejsce 
zamieszkania Wykonawców

Cena zawarta w ofertach

1 GSK Services Sp. z o.o. 
ul. Grunwaldzka 189
60-322 Poznań

Cena: 5 117,04 zł

Część 4 - Szczepionka przeciw błonicy, tężcowi, krztuścowi i poliomyelitis  

Nr
Oferty

Nazwa albo imiona i nazwiska 
oraz siedziba lub miejsce 
prowadzonej działalności 
gospodarczej lub miejsce 
zamieszkania Wykonawców

Cena zawarta w ofertach

1
GSK Services Sp. z o.o. 
ul. Grunwaldzka 189
60-322 Poznań

Cena: 7 638,40 zł

2
Tramco Sp. z o.o.
ul. Wolska14
05-860 Płochocin

Cena: 84,56 zł

4
Salus International Sp. z o.o.
ul. Pułaskiego 9
40-273 Katowice

Cena: 84,93 zł

5
Polypharm S.A.
ul. Barska 33
02-315 Warszawa

Cena: 6 786,40 zł

Część 5 - Szczepionka przeciw błonicy , tężcowi i krztuścowi 

Nr
Oferty

Nazwa albo imiona i nazwiska 
oraz siedziba lub miejsce 
prowadzonej działalności 
gospodarczej lub miejsce 
zamieszkania Wykonawców

Cena zawarta w ofertach

2
Tramco Sp. z o.o.
ul. Wolska14
05-860 Płochocin

Cena: 70,42 zł



3
Urtica Sp. z o.o.
ul. Krzemieniecka 120
54-613 Wrocław

Cena: 4 350,00 zł

4
Salus International Sp. z o.o.
ul. Pułaskiego 9
40-273 Katowice

Cena: 71,13 zł

5
Polypharm S.A.
ul. Barska 33
02-315 Warszawa

Cena: 3 628,50 zł

Część 6 -  Szczepionka przeciw grypie typu split

Nr
Oferty

Nazwa albo imiona i nazwiska 
oraz siedziba lub miejsce 
prowadzonej działalności 
gospodarczej lub miejsce 
zamieszkania Wykonawców

Cena zawarta w ofertach

2
Tramco Sp. z o.o.
ul. Wolska14
05-860 Płochocin

Cena: 442,80 zł

5
Polypharm S.A.
ul. Barska 33
02-315 Warszawa

Cena: 58 474,00 zł

Część 7 -  Szczepionka  przeciw cholerze

Nr
Oferty

Nazwa albo imiona i nazwiska 
oraz siedziba lub miejsce 
prowadzonej działalności 
gospodarczej lub miejsce 
zamieszkania Wykonawców

Cena zawarta w ofertach

2
Tramco Sp. z o.o.
ul. Wolska14
05-860 Płochocin

Cena: 252,72 zł

Część 8 -  Szczepionka  przeciw wściekliźnie

Nr
Oferty

Nazwa albo imiona i nazwiska 
oraz siedziba lub miejsce 
prowadzonej działalności 
gospodarczej lub miejsce 
zamieszkania Wykonawców

Cena zawarta w ofertach

2
Tramco Sp. z o.o.
ul. Wolska14
05-860 Płochocin

Cena: 143,42 zł



3
Urtica Sp. z o.o.
ul. Krzemieniecka 120
54-613 Wrocław

Cena: 15 000,00 zł

4
Salus International Sp. z o.o.
ul. Pułaskiego 9
40-273 Katowice

Cena: 143,50 zł

5
Polypharm S.A.
ul. Barska 33
02-315 Warszawa

Cena: 14 710,00 zł

Część 9 -  Szczepionka przeciw żółtej febrze

Nr
Oferty

Nazwa albo imiona i nazwiska 
oraz siedziba lub miejsce 
prowadzonej działalności 
gospodarczej lub miejsce 
zamieszkania Wykonawców

Cena zawarta w ofertach

2
Tramco Sp. z o.o.
ul. Wolska14
05-860 Płochocin

Cena: 167,94 zł

3
Urtica Sp. z o.o.
ul. Krzemieniecka 120
54-613 Wrocław

Cena: 8 750,00 zł

4
Salus International Sp. z o.o.
ul. Pułaskiego 9
40-273 Katowice

Cena: 169,14 zł

5
Polypharm S.A.
ul. Barska 33
02-315 Warszawa

Cena: 8 629,00 zł

Część 10- Szczepionka przeciw durowi brzusznemu 

Nr
Oferty

Nazwa albo imiona i nazwiska 
oraz siedziba lub miejsce 
prowadzonej działalności 
gospodarczej lub miejsce 
zamieszkania Wykonawców

Cena zawarta w ofertach

2
Tramco Sp. z o.o.
ul. Wolska14
05-860 Płochocin

Cena: 174,15 zł

3
Urtica Sp. z o.o.
ul. Krzemieniecka 120
54-613 Wrocław

Cena: 18 301,00 zł

4
Salus International Sp. z o.o.
ul. Pułaskiego 9
40-273 Katowice

Cena: 174,85 zł



5
Polypharm S.A.
ul. Barska 33
02-315 Warszawa

Cena: 18 101,00 zł

Część 11 -  Szczepionka tężcowa

Nr
Oferty

Nazwa albo imiona i nazwiska 
oraz siedziba lub miejsce 
prowadzonej działalności 
gospodarczej lub miejsce 
zamieszkania Wykonawców

Cena zawarta w ofertach

2
Tramco Sp. z o.o.
ul. Wolska14
05-860 Płochocin

Cena: 31,32 zł

3
Urtica Sp. z o.o.
ul. Krzemieniecka 120
54-613 Wrocław

Cena: 2 470,00 zł

4
Salus International Sp. z o.o.
ul. Pułaskiego 9
40-273 Katowice

Cena: 23,65 zł

Część 12 - Szczepionka przeciwko WZW A 

Nr
Oferty

Nazwa albo imiona i nazwiska 
oraz siedziba lub miejsce 
prowadzonej działalności 
gospodarczej lub miejsce 
zamieszkania Wykonawców

Cena zawarta w ofertach

1 GSK Services Sp. z o.o. 
ul. Grunwaldzka 189
60-322 Poznań

Cena: 5 177,50 zł

Część 13 - Szczepionka przeciw odkleszczowemu zapaleniu mózgu 

Nr
Oferty

Nazwa albo imiona i nazwiska 
oraz siedziba lub miejsce 
prowadzonej działalności 
gospodarczej lub miejsce 
zamieszkania Wykonawców

Cena zawarta w ofertach

2
Tramco Sp. z o.o.
ul. Wolska14
05-860 Płochocin

Cena: 78,08 zł

3
Urtica Sp. z o.o.
ul. Krzemieniecka 120
54-613 Wrocław

Cena: 16 501,50 zł

Część 14 - Szczepionka przeciwko japońskiemu zapaleniu mózgu 



Nr
Oferty

Nazwa albo imiona i nazwiska 
oraz siedziba lub miejsce 
prowadzonej działalności 
gospodarczej lub miejsce 
zamieszkania Wykonawców

Cena zawarta w ofertach

2
Tramco Sp. z o.o.
ul. Wolska14
05-860 Płochocin

Cena: 372,60 zł

Część 15 - Szczepionka skoniugowana przeciwko meningokokom 

Nr
Oferty

Nazwa albo imiona i nazwiska 
oraz siedziba lub miejsce 
prowadzonej działalności 
gospodarczej lub miejsce 
zamieszkania Wykonawców

Cena zawarta w ofertach

1
GSK Services Sp. z o.o. 
ul. Grunwaldzka 189
60-322 Poznań

Cena: 7 560,00 zł

Część 16 -  Szczepionka przeciw pneumokokom

Nr
Oferty

Nazwa albo imiona i nazwiska 
oraz siedziba lub miejsce 
prowadzonej działalności 
gospodarczej lub miejsce 
zamieszkania Wykonawców

Cena zawarta w ofertach

1
GSK Services Sp. z o.o. 
ul. Grunwaldzka 189
60-322 Poznań

Cena: 8 369,50 zł

2
Tramco Sp. z o.o.
ul. Wolska14
05-860 Płochocin

Cena: 238,57 zł

4
Salus International Sp. z o.o.
ul. Pułaskiego 9
40-273 Katowice

Cena: 120,24 zł

Część 17 -  Szczepionka przeciw odrze, śwince i różyczce

Nr
Oferty

Nazwa albo imiona i nazwiska 
oraz siedziba lub miejsce 
prowadzonej działalności 
gospodarczej lub miejsce 
zamieszkania Wykonawców

Cena zawarta w ofertach

1 GSK Services Sp. z o.o. 
ul. Grunwaldzka 189

Cena: 2 847,90 zł



60-322 Poznań

Część 18 - Szczepionka skoniugowana przeciwko meningokokom 

Nr
Oferty

Nazwa albo imiona i nazwiska 
oraz siedziba lub miejsce 
prowadzonej działalności 
gospodarczej lub miejsce 
zamieszkania Wykonawców

Cena zawarta w ofertach

2
Tramco Sp. z o.o.
ul. Wolska14
05-860 Płochocin

Cena: 161,89 zł

3
Urtica Sp. z o.o.
ul. Krzemieniecka 120
54-613 Wrocław

Cena: 3 320,20 zł

Część 19 - Szczepionka przeciw błonicy, tężcowi, krztuścowi 

Nr
Oferty

Nazwa albo imiona i nazwiska 
oraz siedziba lub miejsce 
prowadzonej działalności 
gospodarczej lub miejsce 
zamieszkania Wykonawców

Cena zawarta w ofertach

2
Tramco Sp. z o.o.
ul. Wolska14
05-860 Płochocin

Cena: 115,02 zł

3
Urtica Sp. z o.o.
ul. Krzemieniecka 120
54-613 Wrocław

Cena: 2 680,20 zł

4
Salus International Sp. z o.o.
ul. Pułaskiego 9
40-273 Katowice

Cena: 114,80 zł

5
Polypharm S.A.
ul. Barska 33
02-315 Warszawa

Cena: 2 308,00 zł

Część 20 -   Szczepionka przeciwko błonicy, tężcowi, krztuścowi

Nr
Oferty

Nazwa albo imiona i nazwiska 
oraz siedziba lub miejsce 
prowadzonej działalności 
gospodarczej lub miejsce 
zamieszkania Wykonawców

Cena zawarta w ofertach

1
GSK Services Sp. z o.o. 
ul. Grunwaldzka 189
60-322 Poznań

Cena: 9 282,50 zł



2
Tramco Sp. z o.o.
ul. Wolska14
05-860 Płochocin

Cena: 178,20 zł

Część 21 -  Skoniugowana 13 walentna szczepionka p/pneumokokom

Nr
Oferty

Nazwa albo imiona i nazwiska 
oraz siedziba lub miejsce 
prowadzonej działalności 
gospodarczej lub miejsce 
zamieszkania Wykonawców

Cena zawarta w ofertach

2
Tramco Sp. z o.o.
ul. Wolska14
05-860 Płochocin

Cena: 238,57 zł

3
Urtica Sp. z o.o.
ul. Krzemieniecka 120
54-613 Wrocław

Cena: 7 200,30 zł

Część 22- Szczepionka  p/błonicy , tężcowi, krztuścowi

Nr
Oferty

Nazwa albo imiona i nazwiska 
oraz siedziba lub miejsce 
prowadzonej działalności 
gospodarczej lub miejsce 
zamieszkania Wykonawców

Cena zawarta w ofertach

2
Tramco Sp. z o.o.
ul. Wolska14
05-860 Płochocin

Cena: 144,61 zł

3
Urtica Sp. z o.o.
ul. Krzemieniecka 120
54-613 Wrocław

Cena: 4 740,00 zł

4
Salus International Sp. z o.o.
ul. Pułaskiego 9
40-273 Katowice

Cena: 144,61 zł

5
Polypharm S.A.
ul. Barska 33
02-315 Warszawa

Cena: 4 373,70 zł

Część 23 -  Szczepionka p/meninokokom

Nr
Oferty

Nazwa albo imiona i nazwiska 
oraz siedziba lub miejsce 
prowadzonej działalności 
gospodarczej lub miejsce 
zamieszkania Wykonawców

Cena zawarta w ofertach

1 GSK Services Sp. z o.o. 
ul. Grunwaldzka 189

Cena: 9 995,70 zł



60-322 Poznań

Część 24 -  Szczepionka przeciwko błonicy, tężcowi, krztuścowi

Nr
Oferty

Nazwa albo imiona i nazwiska 
oraz siedziba lub miejsce 
prowadzonej działalności 
gospodarczej lub miejsce 
zamieszkania Wykonawców

Cena zawarta w ofertach

1
GSK Services Sp. z o.o. 
ul. Grunwaldzka 189
60-322 Poznań

Cena: 2 540,80 zł

2
Tramco Sp. z o.o.
ul. Wolska14
05-860 Płochocin

Cena: 126,36 zł

Część 25-  Szczepionka przeciw wirusowi brodawczka ludzkiego

Nr
Oferty

Nazwa albo imiona i nazwiska 
oraz siedziba lub miejsce 
prowadzonej działalności 
gospodarczej lub miejsce 
zamieszkania Wykonawców

Cena zawarta w ofertach

3
Urtica Sp. z o.o.
ul. Krzemieniecka 120
54-613 Wrocław

Cena: 8 112,96 zł


